
 
 

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СПОРТИВНОГО, СПОРТИВНО-АДАПТИВНОГО И 

ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО ПРОФИЛЯ г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
ул. Новороссийская, д. 130, г. Челябинск, 454046, тел./факс 8 (351) 256-56-66, e-mail: olimpsh@ya.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

14 декабря 2021 г. № 48-д 

 

О зачислении воспитанницы 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на основании Устава МБОУ «Школа-

интернат спортивного профиля г. Челябинска», направления Комитета по 

делам образования города Челябинска от 23.11.2021 г., заявления родителей 

(законных представителей) от 14.12.2021 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить Кулешову Лукерью Артёмовну 24.09.2017 года рождения,  

зарегистрированную по адресу: г. Челябинск, ул. Петра Сумина, д. 8, кв. 38, 

прибывшую из МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска» в МБОУ «Школа-

интернат спортивного профиля г. Челябинска» в дошкольное отделение, 

среднюю группу комбинированной направленности «Солнышко», на 

обучение и воспитание по основной образовательной программе 

дошкольного образования, с 14 декабря 2021 г. 

 

  

 

Директор  А.М. Галкин 

 

 

 

 

 

 



 


